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Projekteerimistingimuste taotlus nr 2611002/01132

Taotlus

Taotluse andmed

Dokument Projekteerimistingimuste taotlus nr 2611002/01132
Dokumendi kuupäev 06.02.2026

Menetlev asutus Saaremaa Vallavalitsus

Riigilõivu andmed

Tasumisele kuuluv riigilõiv 25,00 EUR
Makse saaja Saaremaa Vallavalitsus

Saaja arvelduskonto EE851010602007390004 (SEB)
EE362200221068434358 (Swedbank)
EE871700017000767815 (Luminor)

Viitenumber
Makse selgitus Projekteerimistingimuste taotlus nr 2611002/01132

Maksekorralduse andmed payment-1.pdf

Seotud isikud

Roll
Isikukood/ 
Registrikood

Nimi (kontaktisik)

Omanik Elektrilevi OÜ Elektrilevi OÜ (Tarmo Prei)
Tellija Elektrilevi OÜ Elektrilevi OÜ (Tarmo Prei)
Taotleja 10769210 OÜ KESKKONNAPROJEKT (ROBERT PUTNIK)
Dokumendi esitaja 10769210 OÜ KESKKONNAPROJEKT (ROBERT PUTNIK)
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Seotud ehitised

Jrk Ehitise nimetus EHR kood Ehitise aadress

1 IP8601 AJ13499:
(Orissaare) F5 
0,4 kV 
maakaabel, 
jaotuskilp ja 
liitumiskilbid

221501743 Saare maakond, Saaremaa vald, Pärsama küla, 21143 
Võlupe-Pärsama tee // Alajaama tee // Hoovi // Keskuse // 
Lasteaia // Lasteaia alajaam // Muru // Pärsama kirikumaa 
// Reisu // Tiigi // Tulnuka
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Ehitis

Ehitustegevuse info

Näitaja Taotluse andmed

Kavandatav tegevus Ehitise püstitamine
Projekteerimistingimuste 
taotlemise eesmärk AJ13499:(Orissaare) F5 nõuetekohasuse tagamine

Ehitise kasutamise otstarbed

Kasutamise otstarve Osakaal

Elektri maakaabelliin (22243) 1/1
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Ehitise asukoht
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1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  

10.  
11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
21.  
22.  
23.  
24.  
25.  
26.  
27.  
28.  
29.  
30.  
31.  
32.  
33.  
34.  
35.  
36.  
37.  
38.  

1 Kuju liik Hoonestusala
Nimetus
Koordinaadid  6485870.13   427204.13

 6485870.13   427204.27
 6485870.13   427204.13
 6485870.75   427202.71
 6485870.60   427202.45
 6485870.21   427202.44
 6485869.42   427202.68
 6485868.81   427202.70
 6485868.68   427202.19
 6485836.43   427203.41
 6485817.34   427203.25
 6485816.82   427202.21
 6485816.25   427166.78
 6485816.71   427157.07
 6485816.65   427150.64
 6485820.93   427144.59
 6485756.07   426997.29
 6485755.19   426997.29
 6485753.41   427019.91
 6485753.36   427024.02
 6485756.07   426997.37
 6485755.81   426997.37
 6485755.80   427001.80
 6485756.25   427001.80
 6485757.92   427008.80
 6485756.07   426997.20
 6485740.02   426997.77
 6485735.76   427000.46
 6485711.53   427000.66
 6485711.48   427003.70
 6485822.97   426870.52
 6485814.46   426871.86
 6485814.27   426887.41
 6485812.27   426976.02
 6485801.60   426973.90
 6485784.20   426971.32
 6485755.16   426968.38
 6485756.07   426997.11
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Ehitisel on 1 kuju

Dokumendid

Dokumendi liik: Riigilõivu maksekorraldus

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail payment-1.pdf
Väljaandja/koostaja (kpv) (06.02.2026)

Üleslaadija ROBERT PUTNIK

Dokumendi liik: Asendiskeem

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus

Fail AS IP8601 AJ13499(Orissaare) F5.pdf
Väljaandja/koostaja (kpv) Elektrilevi OÜ (05.02.2026)

Üleslaadija ROBERT PUTNIK

Dokumendi liik: Muu lisa

Jrk Faili andmed

1 Faili nr
Faili nimetus Lähteülesanne

Fail LÜ_IP8601.pdf
Väljaandja/koostaja (kpv) Elektrilevi OÜ (05.02.2026)

Üleslaadija ROBERT PUTNIK
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